

Oferta 1

Meksyk - Imperium Azteków ★★ ★★

Meksyk / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Wg programu
Zakwaterowanie	Pokój dwuosobowy
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Mexico City dnia 17.03.2025 godz. 00:00 - 00:00
Powrót	Wylot z Mexico City do Warszawa dnia 24.03.2025 godz. 00:00 - 00:00

8599 PLN
za osobę



Opis oferty

Opis:

MEXICO CITY - TEOTIHUACAN - PUEBLA - CHOLULA - TAXCO - ACAPULCO (ALL INCLUSIVE) - MEXICO CITY Dzień 1. **Warszawa - Mexico City.** Wylot z Polski. Przyjazd do Mexico City i rozpoczęcie programu. Transfer do hotelu, zakwaterowanie i czas wolny. Nocleg. **Dzień 2. Mexico City.** Po śniadaniu zwiedzanie Mexico City, jednej z największych aglomeracji miejskich świata, wzniesionej na gruzach prastarego Tenochtitlan - stolicy Montezumy, władcy Azteków, pana na jeziorze Texcoco i całej Doliny Meksyku. Zwiedzanie m.in. Muzeum Antropologii, gdzie na dwóch poziomach ukazano rozwój indiańskich kultur Mezoameryki. Około południa przejazd do Centrum Historycznego Miasta Meksyk, wizyta na Placu Konstytucji zwanym popularnie "Zocalo", w Katedrze Metropolitalnej, kryjącej wiele "poloników", oraz przy ruinach największej piramidy azteckiej, tzw. Templo Mayor. Następnie przejazd do Dzielnicy Kwiatów, Xochimilco i godzinny rejs po dawnych kanałach azteckich oddzielających pływaką niegdyś wyspę. Kolacja w stylu meksykańskim na łodziach. Późnym popołudniem powrót do hotelu. Nocleg. **Dzień 3. Mexico City - Teotihuacan.** Po śniadaniu wizyta na Placu Trzech Kultur, który był świadkiem wielu ważnych dla Meksyku wydarzeń historycznych. Przejazd do Bazyliki Matki Bożej z Guadalupe, największego Sanktuarium Maryjnego na świecie. Wczesnym popołudniem wycieczka do strefy archeologicznej Teotihuacan, oddalonej o 50 km od stolicy, usytuowanej na liście Światowego Dziedzictwa Kultury UNESCO. Rozległość i rozmach architektoniczny kompleksu świadczą o potęgę indiańskiej cywilizacji. W czasach największej świetności miasto zamieszkiwało ok. 200 000 mieszkańców. Zobaczymy m.in. Aleję Zmarłych, piramidy Słońca i Księżycy, piramidę Pierzastego Węża, Pałac Ptaka-Motyła. Na koniec wizyta w warsztacie produkującym pamiątki z półszlachetnych kamieni. Kolacja w pobliżu piramid, powrót na nocleg do stolicy. **Dzień 4. Mexico City - Puebla - Cholula.** Po śniadaniu wyjazd na południe do Puebla, stolicy stanu o tej samej nazwie. Spacer po Centrum Historycznym (wpisane na listę dziedzictwa UNESCO) - katedra, kościół Św. Dominika ze słynną kaplicą Matki Boskiej Różańcowej, nazwaną w XIX w. przez Fryderyka Humboldta Ósmym Cudem Świata, "Słodka Uliczka" z możliwością degustacji i zakupu wspaniałych słodczy regionalnych. Następnie przejazd do Cholula, gdzie znajduje się największa pod względem objętości piramida na świecie, na której szczycie wznosi się kolonialny kościół. Wizyta w malutkim miasteczku Tonantzintla, słynnym z zadziwiającego kościółka w stylu baroku folklorystycznego - unikat w skali światowej! Powrót do miasta Puebla na kolację i nocleg. **Dzień 5. Puebla - Jaskinie Cacahuamilpa - Taxco.** Po śniadaniu wyjazd w kierunku stanu Morelos. Przejazd do Jaskiń Cacahuamilpa, największych i najpiękniejszych w całej Ameryce Łacińskiej, gdzie nakręcono wiele filmów i gdzie mają miejsce ekskluzywne koncerty światowej sławy artystów. Przejazd do górniczego Taxco - meksykańskiej stolicy srebra. Wizyta w kapiącym od złota kościele Św. Pryski i Św. Sebastiana, którego budowę i wystrój wnętrza sfinansował jeden tylko człowiek. Następnie z perspektywy pobliskich punktów widokowych zobaczymy malowniczą panoramę miasta. Spacer po mieście. Wizyta w warsztacie srebra. Możliwość zakupu wysokiej klasy srebrnych wyrobów biżuteryjnych i użytkowych. Kolacja i nocleg w hotelu w Taxco. **Dzień 6. Taxco - Acapulco.** Po śniadaniu przejazd do Acapulco - najświeższego kurortu meksykańskiego nad Pacyfikiem, a dawniej portu łączącego hiszpańskie kolonie w Ameryce i Azji. Zakwaterowanie w hotelu przy plaży w formule All Inclusive od obiadu. Po południu czas wolny. **Dzień 7. Acapulco.** Wypoczynek w Acapulco w formule All Inclusive. Możliwość skorzystania z dodatkowo płatnych wycieczek fakultatywnych. **Dzień 8. Acapulco.** Śniadanie. Około południa, w zależności od rozkładu lotu, wyjazd w kierunku Miasta Meksyk, zakończenie programu i wylot do Europy. **Dzień 9. Warszawa.** Lądowanie na lotnisku w Polsce. **Uwaga:** Ze względu na ograniczoną pojemność transportu lądowego w Meksyku, prosimy o ograniczenie bagażu do max. 23 kg bagażu głównego oraz max. 5 kg bagażu podręcznego. Hotele w Meksyku oferują pokoje trzyosobowe tylko w układzie łóżko małżeńskie + dostawka. **UWAGA:** Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie. **UWAGA:** Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania



się z innymi naszymi ofertami.

Wyposażenie:

Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt.

Świadczenia:

przełot na trasie Polska – Mexico City – Polska z przesiadkami opłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL, NNW - Wariant Podstawowy zakwaterowanie zgodnie z programem: 5 noclegów w hotelach 3* HB (śniadania i obiadowe), 2 noclegi w Acapulco w hotelu 3/4* All Inclusive lokalny transport klimatyzowanym autokarem serwis wykwalifikowanego polskiego pilota

Dodatkowo płatne:

obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i inne opłaty lokalne w wysokości ok. **240 USD** na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki zakwaterowanie w pokoju jednoosobowym, albo tańsza opcja "podróżujący samotnie" (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowana miejsca obok siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o cenę i dostępność zapytaj sprzedawcę).

Obsługa na miejscu:

w jęz. polskim

Informacje wizowe:

Wizy nie są wymagane, podstawą wjazdu jest polski paszport ważny min. 6 miesięcy od daty powrotu.



Oferta 2

Meksyk - Imperium Słońca ★★★

Meksyk / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Wg programu
Zakwaterowanie	Pokój dwuosobowy
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Mexico City dnia 24.02.2025 godz. 00:00 - 00:00
Powrót	Wylot z Cancun do Warszawa dnia 08.03.2025 godz. 00:00 - 00:00

10830 PLN
za osobę



Opis oferty

Opis:

MEXICO CITY - TEOTIHUACAN - PUEBLA - OAXACA - TEHUANTEPEC - SAN CRISTOBAL- PALENQUE - CAMPECHE - UXMAL - MERIDA - CHICHEN ITZA – CANCUN **Dzień 1. Warszawa - Mexico City.** Wylot z Warszawy. Przylot do Mexico City w godzinach wieczornych i rozpoczęcie programu. Transfer do hotelu. Kolacja i Nocleg. **Dzień 2. Mexico City.** Po śniadaniu zanurzymy się w tętniącym życiem Mexico City, jednej z największych aglomeracji na świecie, zbudowanej na ruinach starożytnego Tenochtitlan – stolicy Azteków. Nasza trasa obejmie Zócalo, Pałac Narodowy i Katedrę. Odwiedzimy również Muzeum Antropologii, gdzie na dwóch poziomach odkryjemy rozwój rdzennych kultur Mezoameryki. Po południu powrót do hotelu na kolację i nocleg. **Dzień 3. Teotihuacan - Puebla.** Po śniadaniu wyjazd do Sanktuarium Matki Boskiej z Gwadelupy. Następnie przeniesiemy się do Teotihuacan, dawnego miasta preazteckiego, którego opuszczenie pozostaje tajemnicą do dziś. Zjemy obiad w restauracji z widokiem na piramidy, a następnie ruszymy w kierunku Puebla, mijając imponujące wulkany, sięgające ponad 5000 m n.p.m. Nocleg w Puebla. **Dzień 4. Puebla - Oaxaca.** Śniadanie, a potem poranne zwiedzanie malowniczego miasta Puebla. Nasza podróż prowadzi dalej do Oaxaca, miasta słynącego z czekolady. Odkryjemy jego główny plac z pałacem gubernatora, katedrę i kolorowy rynek Juarez, gdzie można kupić lokalne wyroby z ceramiki, skóry i biżuterii. Kolacja i nocleg w Oaxaca. **Dzień 5. Oaxaca - Tule - Mitla - Monte Alban - Tehuantepec.** Po śniadaniu wyruszymy w kierunku Tehuantepec, zatrzymując się najpierw w Monte Alban, jednym z najstarszych miast Ameryki (ok. 800 r. p.n.e.). Z wiedzanie ruin starożytnej stolicy Zapoteków. Kolejnym przystankiem jest cyprys Sabino, uważany za największe drzewo obu Ameryk (aż 58 metrów w obwodzie). Kolejnym przystankiem będzie Mitla, gdzie zobaczymy grobowce zdobione unikalnymi mozaikami (bez użycia cementu!). Obiad zjemy w lokalnej restauracji (w formie bufetu), a wieczorem dotrzemy na przedmieścia Tehuantepec, gdzie zakwaterujemy się w hotelu na nocleg. **Dzień 6. Tehuantepec - Kanion Sumidero - San Cristobal.** Śniadanie, po którym udamy się do kanionu Sumidero. Czas na dwugodzinną przejażdżkę łodziami motorowymi rzeką Grijalva, wśród kilkuset metrowych skalnych ścian. Następnie pojedziemy do San Cristobal de las Casas mijając górskie krajobrazy Chiapas, uważanego za najpiękniejszy stan Meksyku. Kolacja i nocleg w hotelu. **Dzień 7. San Cristobal - Aqua Azul - Palenque.** Po śniadaniu odwiedzimy malowniczą mieszatczko San Juan Chamula, a potem udamy się do Palenque. Po drodze zatrzymamy się przy imponującym wodospadzie Agua Azul. Do hotelu udamy się przez terytoria, które zamieszkiwane są przez dwa plemiona indiańskie. Wieczorem dotrzemy do hotelu w Palenque, gdzie zjemy kolację i spędzimy noc. **Dzień 8. Palenque - Campeche.** Śniadanie. Rano zwiedzamy **zatopione w tropikalnej dżungli Palenque** - "Miejsce, gdzie codziennie umiera słońce" - jedno z najbardziej znanych miast Majów. Zostało odkryte w 1760 roku, jego największy rozkwit przypadał na VI-VIII wiek. Mieszkańcy opuścili Palenque ok. 783 roku. Najbardziej charakterystyczna jest tu **Świątynia Inskrypcji**. Ruiny od 1987 roku znajdują się na liście Światowego Dziedzictwa UNESCO. Następnie wyruszymy w stronę Campeche - stolicy stanu i miasta portowego, które jest wspaniałym przykładem nizinnego miasta z czasów kolonialnych. Kolacja i nocleg w hotelu. **Dzień 9. Campeche - Uxmal - Merida.** Po śniadaniu udamy się do **Uxmal**, jednego z ważniejszych ośrodków (obok Chichen Itza i Mayapan) z czasu tzw. renesansu Majów. Miasto zostało założone ok. 987-1007 roku i zostało opuszczone w XV wieku. Główne atrakcje tego rozległego kompleksu to **Świątynia Czarownika, Pałac Gubernatora, Dom Mniszek i Dom Żółwi**. Następnie pojedziemy do **Meridy**. Miasto cechuje niepowtarzalna atmosfera, którą tworzą urocze wąskie kolonialne uliczki i stojące wzdłuż Paseo Montejo oraz okazałe XIX-wieczne rezydencje. Kolacja i nocleg w Meridzie. **Dzień 10. Merida - Izamal - Chichen Itza - Riwiera Maya (około 330 km)** Po śniadaniu przejazd do miasteczka **Izamal**, umieszczonego na liście meksykańskich Miast Magicznych. Wizyta w dawnym **klasztorze Św. Antoniego**, który został zbudowany na gruzach świątyń majajskich, których elementy widoczne są do dziś w architekturze klasztoru. Następnie przejazd do strefy archeologicznej **Chichen Itza** - największej i najważniejszej strefy administracyjno-ceremonialnej Majów na Półwyspie Jukatan, umieszczonej na liście Światowego Dziedzictwa Kultury UNESCO. Zobaczymy m. in. słynną **Piramidę Kukulkana**, uznaną za jeden ze współczesnych Cudów Świata! Możliwość zakupu ciekawych pamiątek indiańskich oraz **Xtabentun - tajemniczego "napoju**



bogów" . Przejazd do **Cancun** . Zakwaterowanie w hotelu na **Riwiera Maya** w formule all inclusive z bezpośrednim dostępem do plaży. **Dzień 11. Cancun**. Wypoczynek nad morzem w hotelu formule All Inclusive. **Dzień 12. Cancun**. Wypoczynek nad morzem w hotelu formule All Inclusive. Po południu transfer na lotnisko w Cancun i powrót do Polski. **Dzień 13. Przyłot do Polski. UWAGA:** Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5. roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami.

Wyposażenie:

Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt.

Świadczenia:

przełot na trasie Polska – Mexico City – Cancun – Polska z przesiadkami opłaty lotniskowe ubezpieczenie KL, NNW - Wariant Podstawowy na objeździe zakwaterowanie zgodnie z programem w hotelach 3* ze śniadaniami i obiadokolacjami w formie bufetu 2 noclegi na Riwiera Maya w hotelu 4* All inclusive transport klimatyzowanymi autokarami zwiedzanie wg programu, bez biletów wstępu do zwiedzanych obiektów serwis wykwalifikowanego przewodnika lokalnego polskojęzycznego

Dodatkowo płatne:

obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i inne opłaty lokalne w wysokości ok. 350 USD na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (przewodnikowi) na miejscu wycieczki miejsca obok siebie w samolocie dopłata do zakwaterowania w pokoju pojedynczym, albo do tańszej opcji podróżujący samotnie (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie" dopłata zostanie anulowana

Obsługa na miejscu:

w jęz. i polskim

Informacje wizowe:

Wizy Wizy nie są wymagane, podstawą wjazdu jest polski paszport ważny min. 6 miesięcy.

